

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ASV 10 ApS**

**C/O DEAS A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 39 44 55 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Frederik Kock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASV 10 ApS C/O DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 44 55 30
	Stiftet: 28. marts 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Kock
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Denmark Residential ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.206 t.kr. mod -843 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -13.929 t.kr. mod -1.862 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.205.630</b>	<b>-843.332</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-8.991.274	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.196.904</b>	<b>-843.332</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.564.882	-1.527.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.761.786</b>	<b>-2.371.286</b>
Skat af årets resultat	3.833.051	509.615
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.928.735</b>	<b>-1.861.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.928.735	-1.861.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.928.735</b>	<b>-1.861.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	170.000.000	64.168.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000.000</u>	<u>64.168.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.000.000</u></b>	<b><u>64.168.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.484	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	425.262	681.361
Andre tilgodehavender	16.937	1.599.011
Periodeafgrænsningsposter	37.650	0
Tilgodehavender i alt	<u>514.333</u>	<u>2.280.372</u>
Likvide beholdninger	<u>1.326.369</u>	<u>165.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.840.702</u></b>	<b><u>2.446.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>171.840.702</u></b>	<b><u>66.615.134</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.260.604	8.089.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.310.604</u></b>	<b><u>8.139.339</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.089.807	11.497.596
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.089.807</u></b>	<b><u>11.497.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	117.600.000	0
Deposita	1.776.420	88.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.376.420</u>	<u>88.000</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	45.000.000
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.872	56.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.334.106	670.944
Anden gæld	795.029	1.162.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.063.871</u>	<u>46.890.199</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.440.291</u></b>	<b><u>46.978.199</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>171.840.702</u></b>	<b><u>66.615.134</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.831.010	7.881.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.861.671	-1.861.671
Koncerntilskud	0	2.120.000	2.120.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.089.339	8.139.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.928.735	-13.928.735
Koncerntilskud	0	43.100.000	43.100.000
	<b>50.000</b>	<b>37.260.604</b>	<b>37.310.604</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.799	22.527
Andre finansielle omkostninger	5.496.083	1.505.427
	<b>5.564.882</b>	<b>1.527.954</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	36.603.171	32.249.119
Tilgang i årets løb	114.822.486	4.354.052
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>151.425.657</b>	<b>36.603.171</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	27.565.617	27.565.617
Årets regulering til dagsværdi	-8.991.274	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>18.574.343</b>	<b>27.565.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>170.000.000</b>	<b>64.168.788</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 117 boligejendomme på i alt 5.742 m<sup>2</sup> beliggende i Risskov. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en kapitaliseret model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,75%.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	119.200.000	1.600.000	117.600.000	111.200.000
Deposita	1.776.420	0	1.776.420	0
	<b>120.976.420</b>	<b>1.600.000</b>	<b>119.376.420</b>	<b>111.200.000</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		170.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-8.991.274

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 120.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denmark Residentials ApS, CVR-nr. 41 19 15 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
